
 DIÁRIO OFICIAL Nº 32789 39Terça-feira, 16 DE DEZEMBRO DE 2014

Data de Autorização: 02/10/2014
Ordenador Responsável: Alberto Gomes Ferreira Junior
Dotação Orçamentária: 0103/0269/10.302.1312.2610/2620.33
90.30
O Edital está disponível na íntegra no site:  www.comprasnet.
gov.br
Belém, 15 de dezembro de 2014.
Celso Augusto Moraes Gonçalves
Pregoeiro CPL/HOL

Protocolo 781762

.

.

FUNDAÇÃO SANTA CASA 
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

.

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 870/GAPE/GP/FSCMP
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE 
MISERICÓRDIA  DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, 
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado 
no DOE  nº 32.492, de 01/10/2013,

R E S O L V E:
CONCEDER, licença especial coletiva de acordo com o Artigo n° 
98 da Lei n° 5.810/94, aos servidores desta Fundação abaixo 
discriminados, referente ao mês de setembro/2014.

SERVIDOR MATRÍCULA PERÍODO
Maria Cândida do 
Socorro Coelho dos 
Santos

5154863-3 18/08/2014 a 
16/09/2014

Thacimara Maria 
Ferreira Belo

5824133-2 18/08/2014 a 
16/09/2014

Atenciosamente,
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 22 de setembro de 2014.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da  FSCMP
PORTARIA Nº 1018/GAPE/GP/FSCMP
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE 
MISERICÓRDIA  DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, 
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado 
no DOE  nº 32.492, de 01/10/2013,
R E S O L V E:
CONCEDER, de acordo com o Artigo n° 98 da Lei n° 5.810/94, 
a(o) servidor(a) Dulcinea do Socorro Silva Veloso, Assistente 
Social, Id.Funcional nº 5175089-2, lotado(a) Gerência de 
Biopsicossocial, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio,  para serem 
usufruídos no período de 15.12.2014 a 13.01.2015, referentes 

FÉRIAS
.

PORTARIA  973/2014/GAPE/FSCMP

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado no DOE nº 32.492 de 

01.10.2013,

R E S O L V E:

CONCEDER férias coletivas regulamentares aos servidores desta Fundação abaixo discriminados, referente ao mês de JANEIRO/2015.

 Servidor Matrícula Exercício Período Situação

ADRIANA KAROLINE DE MACEDO LOPES 57175723/1 2013 16/01/2015 Á 14/02/2015 EFETIVO

ADEMAR NASCIMENTO DA CUNHA JUNIOR 57191155/2 2013 16/01/2015 Á 14/02/2015 EFETIVO

ADILEIA CRISTINA GOMES CORREA 57192829/1 2013 16/01/2015 Á 14/02/2015 EFETIVO

ANDRESSA TAVARES PARENTE 57174902/1 2013 16/01/2015 Á 14/02/2015 EFETIVO

ANDREA MARIA DE OLIVEIRA MOURA 57193030/1 2012 05/01/2015 Á 03/02/2015 EFETIVO

ANDREZA DUARTE MARTINS FIGUEIRA 5831695/2 2013 05/01/2015 Á 03/02/2015 EFETIVO

ANDRE RICARDO DO AMARAL TAVERNARD 5853982/2 2013 05/01/2015 Á 03/02/2015 EFETIVO

ANDRE RICARDO DO AMARAL TAVERNARD 5853982/3 2013 05/01/2015 Á 03/02/2015 EFETIVO

ANA CLAUDIA PINHEIRO NONATO ALVES 54192692/1 2013 05/01/2015 Á 03/02/2015 EFETIVO

ANA CLAUDIA PINHEIRO NONATO ALVES 54192692/2 2013 05/01/2015 Á 03/02/2015 EFETIVO

ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA 116262/1 2013 05/01/2015 Á 03/02/2015 EFETIVO

ANA LUCIA VIEIRA MACHADO 57196585/1 2013 05/01/2015 Á 03/02/2015 EFETIVO

ANA LUCIA ROSA PEREIRA 5744547/3 2013 16/01/2015 Á 14/02/2015 EFETIVO

ANA MARTHA VENTURA BAPTISTA 54180485/3 2013 05/01/2015 Á 03/02/2015 EFETIVO

ANA PAULA OLIVEIRA DE LIMA 5757037/2 2013 05/01/2015 Á 03/02/2015 TEMPORARIO

ANA SAMARA TRINDADE GAMA 5906127/1 2013 17/01/2015 Á 15/02/2015 TEMPORARIO

ANA TEREZA FRADE DE ARAUJO 5072913/3 2013 05/01/2015 Á 03/02/2015 EFETIVO

ALAN JORGE SOARES AZEVEDO 57174430/1 2013 05/01/2015 Á 03/02/2015 EFETIVO

ALESSANDRA DE FATIMA MALHEIROS 57197927/1 2013 05/01/2015 Á 03/02/2015 EFETIVO

ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO S. MARTINS 57191451/1 2013 05/01/2015 Á 03/02/2015 EFETIVO

ALYNE CORDEIRO GUIMARÃES 55586240/1 2013 16/01/2015 Á 14/02/2015 EFETIVO

ALDER CLEIA DE OLIVEIRA DE MEDEIROS 5847702/2 2013 12/01/2015 Á 10/02/2015 EFETIVO

ARLETE CRISTINA DOS SANTOS 57193876/1 2013 05/01/2015 Á 03/02/2015 EFETIVO

AUGUSTO CESAR BORGES DE OLIVEIRA 5898083/2 2013 05/01/2015 Á 03/02/2015 EFETIVO

CARLOS ARTUR LOBATO VIANA 54195909/1 2014 05/01/2015 Á 03/02/2015 EFETIVO

CARLOS FREDERICO CORREA RODRIGUES 57195823/1 2013 17/01/2015 Á 15/02/2015 EFETIVO

CAROLINE DA COSTA DOS SANTOS 5889911/1 2013 16/01/2015 Á 14/02/2015 EFETIVO

CARMEN SILVA DE SANTANA 5854393/2 2013 16/01/2015 Á 14/02/2015 EFETIVO

ao(s) triênio(s) de  01.08.2006 a 31.07.2009..
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 05 de dezembro de 2014.
NORMA SUELY CARVALHO FONSECA DE ASSUNÇAO
Presidente da FSCMP em exercício

Protocolo 781951

.

.

LICENÇA MATERNIDADE
.

PORTARIA Nº 1017/GAP/GP/FSCM
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE 
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, 
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado 
no DOE nº 32.492 de 01/10/2013.
CONSIDERANDO os termos do Memorando nº 349/GSAT/
FSCMP do dia 01/09/2013,
R E S O L V E:
CONCEDER de acordo com o Art. 88 da Lei nº 5.810, de 
24/01/1994, em combinação com a EC nº 44 que altera o inciso 
XII do Art. 31 da Constituição do Estado do Pará, 180 (cento 
e oitenta) dias de Licença Maternidade a servidora Azenaite 
Leite de Miranda, Id. Funcional nº 57193719-1, Técnica de 
Enfermagem, lotada na Gerência da Neonatologia, no período de 
28.11.2014 a 26.05.2015.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 05 de dezembro de 2014.
NORMA SUELY CARVALHO FONSECA DE ASSUNÇAO
Presidente da FSCMP em exercício

Protocolo 781961


